caotiche con tempi di coerenza inferiori al tempo di risposta dei rivelatori”, nell’ambito 

del Progetto di ricerca EDF ADEQUADE, della durata di n. 6 (sei) mesi, per un compenso 

onnicomprensivo forfettario lordo, comprensivo degli oneri a carico dell’amministrazione, 

di euro 12.000,00 (dodicimila/00), finanziato sui fondi provenienti dal Progetto di ricerca 

EDF ADEQUADE, del quale il Responsabile Scientifico e dei fondi è la Prof.ssa Milena 

D’Angelo;  

VISTO il D.D. del Dipartimento n. 95 del 29/08/2023 con cui è stata nominata la Commissione di

[...]

con contratto di lavoro autonomo, di natura occasionale, per “realizzazione di simulazioni di sistemi di imaging in 
correlazione basati su sorgenti caotiche con tempi di coerenza inferiori al tempo di risposta dei rivelatori”, della 

durata di n. 6 (sei) mesi, per un compenso di euro 12.000,00 (dodicimila/00) onnicomprensivo forfettario lordo, 

comprensivo degli oneri a carico dell’amministrazione: 

Cognome Nome Punteggio totale in centesimi  

MASSARO Gianlorenzo 71,5/100 

Art. 3 

È dichiarato vincitore della selezione di cui all’Art.